UỶ BAN NHÂN DÂN	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ LỘC ĐIỀN			                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số: 167/ TB-UBND	                 Lộc Điền, ngày   15   tháng 11 năm 2019

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015;
Thi hành Quyết định số 3370/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Chủ tịch UBND huyện Phú Lộc về giao chỉ tiêu gọi khám tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2020.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC ĐIỀN

Thông báo cho các thanh niên đã nhận lệnh gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2020
Đúng 07 giờ 00 ngày 05 tháng 12 năm 2019(nhằm ngày 10/11/AL)
Có mặt tại: Ủy ban nhân dân xã Lộc Điền để khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
 Ghi chú: HĐNVQS xã có chuẩn bị ô tô đưa thanh niên về tại Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc để khám.
Nhận được thông báo này yêu cầu thanh niên có tên trên chấp hành nghiêm và đúng thời gian quy định, nếu không chấp hành sẽ bị xử lý theo Luật NVQS và Nghị định 120/2013/NP-CP ngày 09/10/2013 của Thủ tướng Chính phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Quốc phòng.
Khi đi nhớ mang theo hộ khẩu gia đình và chứng minh nhân dân.

                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                       CHỦ TỊCH
                                                                                           (Đã ký)

                                                                                         Hoàng Sa